
TOUR CYCLOTOURISTE INTERNATIONAL 2014

Dimanche 22 juin

ST AFFRIQUE

Le ROQUEFORT et le MONT AIGOUAL

Localités Route Km partiel

AVEYRON  12

ST AFFRIQUE CAP VERT

1er ROND POINT D9991er ROND POINT D999

Carr. D999/D293

ST JEAN D'ALCAPES D293

MASSERGUE D293

TOURNEMIRE D559

VIALA PAS DE JAUX D23

L'HOSPITALET DU LARZAC D23

LES LIQUISSES D23/D999

NANT D999

ST JEAN DU BRUEL D999

COL  PIERRE PLANTEE  867 m D341

GARD  30

COL DES RODES  922 m D341

DOURBIES D151

COL DE LA SEREYREDE 1 299 m D151/D48/D986

COL PRAT PEYROT  1 380 m D18

LOZERE  48

MONT AIGOUAL  1 567 m D18/D269

CABRILLAC D18/D269

ROUSSES D119

LES VANELS D119LES VANELS D119

VEBRON D119/D907

FLORAC D907

VARIANTE

CABRILLAC D18

COL DE PERJURET  1 031 m D18

LES VANELS D996

VEBRON D907

FLORAC D907

TOUR CYCLOTOURISTE INTERNATIONAL 2014

8e étape

avec variante 133  km - dénivelé 2 292 m

ST AFFRIQUE-FLORAC

Le ROQUEFORT et le MONT AIGOUAL

Km partiel Km total Directions/Observations

0 0

0,1 0,1 ←MILLAU file par 1 sur 1km0,1 0,1 ←MILLAU file par 1 sur 1km

4,9 5 vers ST JEAN D'ALCAPES

3 8

2 10 ← vers TOUNEMIRE

5 15 à ROQUEFORT BCN/BPF

8 23

11 34 ↑vers LES LIQUISSES

9 43 →

7 50

7 57 ← à hauteur de la Halle

7 64

2 66

6 72

15 87 Hôtel Resto PARC ESPEROU

3 90

4 94 BCN/BPF

7 101 vers Gorges du TAPOUL

8 109

6 1156 115

1 116

15 131

7 101

7 108 Stèle de Roger RIVIERE

9 117

1 118

15 133




